

 31 ENE 2023 8:50er		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
		Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL PREVISION NO:
UACI DEL INSTITUTO SALVADOREÑO DE REHABILITACION INTEGRAL		ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS		
Lugar y Fecha:		SAN SALVADOR 27 de Enero del 2023		No.Orden:9/2023
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
ROBERTO HUGO VELASQUEZ ORTIZ				0
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--54302 MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA VEHICULO PLACA N-10801, INV. 61105-0015, SEGUN EL SIGUIENTE DETALLE:	-	-
1	Servicio	CAMBIO DE BUJES DE TIJERA SUPERIOR IZQUIERDA-MANO DE OBRA	\$56.17	\$56.17
1	Servicio	CAMBIO DE BUJES DE TIJERA SUPERIOR DERECHA-MANO DE OBRA	\$56.17	\$56.17
1	Servicio	CAMBIAR ACEITE A DIFERENCIAL TRASERO. INCLUIDO EN MANTENIMIENTO -MANO DE OBRA	\$0.00	\$0.00
1	Servicio	CAMBIAR ACEITE A CAJA DE VELOCIDADES. INCLUIDO EN MANTENIMIENTO)-MANO DE OBRA	\$0.00	\$0.00
1	Servicio	CAMBIAR ACEITE A CAJA DE DOBLE TRACCION, 4X4. INCLUIDO EN MANTENIMIENTO. -MANO DE OBRA	\$0.00	\$0.00
1	Servicio	CAMBIAR ACEITE A DIFERENCIAL DELANTERO. INCLUIDO EN MANTENIMIENTO-MANO DE OBRA	\$0.00	\$0.00
1	Servicio	DESMONTAR CAJA DE VELOCIDADES, CAMBIO DE EMBRAGUE, INCLUYE RECTIFICADO DE VOLANTE, CAMBIO DE RETENEDOR TRASERO -MANO DE OBRA	\$228.12	\$228.12
1	Cada Uno	CAMBIO DE BOMBA CENTRAL DE CLUCTH -MANO DE OBRA	\$22.11	\$22.11
1	Cada Uno	CAMBIO DE BOMBA AUXILIAR DE CLUCTH-MANO DE OBRA	\$14.52	\$14.52
1	Cada Uno	DESMONTAR POLEA EXTERNA DE MOTOR Y CAMBIAR BALERO A POLEA- (ESTA ACTIVIDAD NO ESTA INCLUIDA EN EL CONTRATO PERO ES CONSIDERA NECESARIA PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO DEL VEHICULO Y FUE AUTORIZADA POR EL ADMINISTRADOR DE CONTRATO)-MANO DE OBRA	\$14.56	\$14.56
1	Cada Uno	EXTRAER TAPON DE LLENADO DE LA DOBLE (TRABAJO DE TORNO) (ESTA ACTIVIDAD NO ESTA INCLUIDA EN EL CONTRATO PERO ES CONSIDERA NECESARIA PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO DEL VEHICULO Y FUE AUTORIZADA POR EL ADMINISTRADOR DE CONTRATO)-MANO DE OBRA	\$12.43	\$12.43
2	Cada Uno	RECTIFICAR Y HACER 2 ALOJAMIENTOS DE TIJERA SUP DERECHA (TRABAJO DE TORNO)(ESTA ACTIVIDAD NO ESTA INCLUIDA EN EL CONTRATO PERO ES CONSIDERA NECESARIA PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO DEL VEHICULO Y FUE AUTORIZADA POR EL ADMINISTRADOR DE CONTRATO)-MANO DE OBRA	\$39.56	\$79.12
1	Servicio	CAMBIAR MANGUERA ALTA PRESION DE POWER STEERING (ESTA ACTIVIDAD NO ESTA INCLUIDA EN EL CONTRATO PERO ES CONSIDERA NECESARIA PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO DEL VEHICULO Y FUE AUTORIZADA POR EL ADMINISTRADOR DE CONTRATO)-MANO DE OBRA	\$26.19	\$26.19
4	Cada Uno	BUSHING DE TIJERAS SUPERIORES DELANTERAS (AMBOS LADOS)ORIGINAL TOYOTA-REPUESTO	\$79.63	\$318.52
1	Cada Uno	DISCO DE CLUCTH (FABRICACION JAPON AISIN)-REPUESTO	\$331.68	\$331.68
1	Cada Uno	PRENSA DE CLUCTH (FABRICACION JAPON)-REPUESTO	\$296.54	\$296.54
1	Cada Uno	BALERO DE COLLARIN (FABRICACION JAPON)-REPUESTO	\$74.89	\$74.89
1	Cada Uno	BALERO PILOTO (FABRICACION JAPON)-REPUESTO	\$13.92	\$13.92
1	Cada Uno	SELLO DE CIGUEÑAL TRASERO (ORIGINAL TOYOTA)-REPUESTO	\$79.54	\$79.54
1	Cada Uno	BOMBA CENTRAL DE CLUCTH-REPUESTO	\$155.14	\$155.14
1	Cada Uno	BOMBA AUXILIAR DE COLLARIN-REPUESTO	\$74.86	\$74.86
1	Cada Uno	BALERO DE POLEA TENSORA EXTERNA DE MOTOR -REPUESTO	\$11.56	\$11.56
1	Cada Uno	TAPON Y ARANDELA DE LLENADO DE LA DOBLE TRANSMISION-REPUESTO	\$7.35	\$7.35
2	Cada Uno	ABRAZADERAS PLASTICAS-REPUESTO	\$0.55	\$1.10
1	Cada Uno	MANGUERA ESPECIAL DE ALTA PRESION DE POWWER-REPUESTO	\$84.86	\$84.86
2	Cada Uno	ABRAZADERAS PARA MANGUERA DE POWER STEERING	\$2.58	\$5.16
6	Cada Uno	1/4 DE ACEITE 80W 90 PARA CAJA Y TRANSFERENCIA DOBLE 4X4. EL ISRI LO PROVEERA-MATERIALES	\$0.00	\$0.00

6	Cada Uno	1/4 DE ACEITE 60W 90 PARA DIFERENCIAL DELANTERO Y TRASERO.EL ISRI LO PROVEERA. -MATERIALES	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	PINTAS DE SOLUCION PARA BOMBAS DE CLUCTH-MATERIALES	\$6.45	\$12.90
2	Cada Uno	KEROSENE (BOTELLA)-MATERIALES	\$1.95	\$3.90
1	Cada Uno	1/4 DE ACEITE POWER STEERING. EL ISRI LO PROVEERA.-MATERIALES	\$0.00	\$0.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,981.31

SON: mil novecientos ochenta y un 31/100 dolares

OBSERVACION: SOL. DE ADMON SUP, SOL#08-2023, ADMON O/C SR. [REDACTED] -COORD. TRANSPORTE-, FACTURAR ISRI. FUENTE DE FINAN.: FONDO GRAL. INCLUIR RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER SELLO DE LA EMPRESA Y CARTA DELEGANDO LA PERSONA NATURAL AL RECURSO DE LA EMPRESA PARA LA FIRMA Y RETIRO DE LA ORDEN DE COMPRA. MANTENIMIENTO CORRECTIVO ORIGINADO SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL PROCESO LG 28/2022, CONTRATO LG 20/2022.TIEMPO DE ENTREGA: 05 DÍAS HABLES DESPUES DE FIRMAR, SELLAR Y RETIRAR O/C. CLASIFICACIÓN EMPRESA: PEQUEÑA. GARANTIA EN SERVICIO DE MANO DE OBRA Y REPUESTOS TRES(3) MESES O 15,000 KM. LO QUE SUCEDA PRIMERO.

LUGAR DE ENTREGA:COLONIA COSTA RICA Y AVENIDA IRAZU #181, SAN SALVADOR

LUGAR DE NOTIFICACIONES:COORDINAR CON ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA AL CEL 6062-3312 Y/O AL CORREO coord.transporte@isri.gob.sv

<p>Ok 9/2023</p> <p><i>K. Gea...</i></p> <p>Titular o Designado</p> <p>ADJUDICA GERENCIA GENERAL</p>	  <p>[REDACTED]</p> <p><i>Roberto...</i></p> <p>Suministrante</p> <p>TALLER</p>
---	--

Elaborado por:smijango

01-02-2023
11:40 AM